Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 9243 DE 28 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo

Administrativo PMI nº 6951/2025,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR, com efeitos a partir de 11/04/2025, a

servidora GEANE CRISTINA COSTA BOTILEIRO, como membro titular,

para compor a COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DA DEMANDA

DE VAGAS E PLANEJAMENTO DE CONVOCAÇÃO DOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE 2024, instituída pela

Portaria nº 9233/2025, objetivando a realização de estudos e levantamento

da real demanda de vagas existentes, bem como a formulação de um

planejamento estratégico para convocação e acompanhamento do processo

de nomeação dos candidatos aprovados no referido certame.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 28 de abril de 2025.

EMANUEL MEDEIROS DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL